Deverá apresentar-se bem 

formados, sem manchas, sem 

ataque de pragas e doenças, 

sem rachaduras e danos 

mecânicos. 

1500 KG 9,50 14.250,00 

TOTAL  377.249,00 

O Valor estimado pela Administração para o período de até 12 (doze) meses é de R$. 377.249,00 

(TREZENTOS E SETENTA E SETE MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS). 

ANEXO IV 

CONTRATO N.º........../2022 

CONTRATO DE AQUISIÇÃO 

DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS SEM 

LICITAÇÃO DA 

AGRICULTURA FAMILIAR 

PARA A ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR. 

A (nome da entidade executora), pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua